
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
tel. referent: 326 909 113 e-mail: jirina.jandourkova@brandysko.cz tel. sekretariát: 326 909 116 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče 

úsek stavebního úřadu 

Masarykovo nám. 264, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

Sp.zn.: Výst. 33043/2024/JJ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 29.11.2024 

Č.j.: MÚBNLSB-OSÚÚPPP-156124/2024-JANJI 

Vyřizuje: Jandourková, tel. 326909113 

 

 

Scancom s.r.o., Pod Sychrovem I 870/30, 101 00  Praha  

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

 

Scancom s.r.o., IČO 06708170, Pod Sychrovem I 870/30, 101 00 Praha (dále jen "žadatel") dne 

07.05.2024 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu: 

"výstavba telekomunikační infrastruktury Přezletice", umístění optického kabelu (trubek) na 

pozemku st. p. 12, 13, 194, parc. č. 90/14, 91/59, 91/91, 91/105, 195/1, 195/5, 196/7, 200/7, 200/13, 

200/27, 200/30, 200/160, 200/163, 200/164, 200/170, 200/171, 200/184, 200/185, 200/189, 200/190, 

200/224, 200/225, 200/469, 220/31, 220/32, 243/6, 243/18, 255/2, 255/3, 257/31, 421/8, 426/1, 427/1, 

427/2, 430/47, 430/64, 430/71, 430/222, 430/234, 430/244, 430/251, 430/252, 430/253, 430/254, 

430/255, 430/256, 430/257, 430/258, 430/259, 430/260, 430/266, 431/211, 500, 506/1, 506/2, 507/2, 509, 

512/3, 512/4, 513/1, 516/1, 518/1, 518/2, 518/3, 519/1, 519/2, 519/4, 529/10, 529/11, 529/12, 530/18, 

531/2, 534, 594, 612 v katastrálním území Přezletice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o 

prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis.zn. Výst. 12532/2021/JJ ze dne 10.05.2022. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o liniovou stavbu, která bude připojena na stávající síť NN a stávající elektronickou síť 

společnosti Sitel. Podzemní komunikační vedení bude z trubek (trubiček HDPE různých profilů a na 

určených místech budou vyvedeny do nadzemních rozvaděčů. Trubky budou ukládány do výkopu, v 

místech křížení komunikací bude řešeno podvrtem. 

 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a 

památkové péče, úsek stavebního úřadu, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve 

spojení s § 330 odst. 3 stavebního zákona (dále jen „stavební úřad“), oznamuje zahájení řízení o 

prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 183/2006 Sb.“). Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče, 

úsek stavebního úřadu, úřední dny pondělí a středa 7:30 - 12:00, 12:30 - 17:00 hod., ostatní dny po 

telefonické domluvě). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2/1, 2/2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 10, 11/1, 11/2, 15/3, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20/1, 20/2, 21, 

25, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 36/1, 36/3, 37, 38/2, 39/1, 40, 43/1, 43/2, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 

48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56/1, 56/2, 56/3, 57/1, 57/2, 59, 60, 61, 62/1, 62/2, 65, 66/2, 68/11, 68/12, 

69, 70/1, 70/2, 71, 72, 73/1, 73/2, 74, 86/1, 86/2, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 

100, 102, 103, 104, 105, 106/1, 107/1, 108, 110, 111, 112, 113/1, 113/2, 114, 115, 116, 117, 118/1, 

119/2, 120, 121, 122, 123/1, 123/2, 124, 125/3, 125/4, 126, 127/2, 128, 129, 131, 132, 133/1, 133/2, 

134/1, 134/2, 135, 136, 137, 138, 139, 140/1, 140/2, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-156124/2024-JANJI str. 2 

 
150, 151, 152, 153/1, 153/2, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160/1, 161, 162, 163, 164, 166, 169/1, 

169/2, 170, 171, 172, 175, 176, 177/1, 178/1, 179, 181, 195, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 

206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220/1, 220/2, 220/3, 221, 223, 

224/1, 225/1, 226, 227, 228, 230, 238, 239, 240, 242, 244, 245, 246, 247, 248, 253, 254, 255, 256, 

257, 259, 261, 264/1, 264/2, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 276/1, 279, 284, 

292/3, 296, 297, 298, 299, 310, 341, 367, 368, 369, 372, 377, 402, 406, 408, 409, 425, 427, 430, 432, 

436, 437, 438, 441, 442, 446, 447, 449, 450, 452, 453, 454, 456, 457, 460, 461, 465, 466, 467, 471, 

473, 475, 476, 478, 479, 480, 484, 485, 495, 496, 500, 501, 502, 503, 504, 507, 509, 510, 512, 513, 

514, 519, 520, 522, 523, 525, 526, 528, 530, 535, 536, 538, 539, 542, 544, 573, 576, 578, 579/1, 

579/2, 580, 581, 583, 584, 588, 595, 596, 599, 600, 602, 603, 604, 609, 611, 612, 613, 615, 616, 617, 

618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 

638, 639, 641, 643, 652, 655, 658, 681, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 

697, 698, 699, 700, 701, 702, 704, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 715, 716, 717, 718, 719, 

720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 

740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 752, 756, 757, 758, 759, 761, 762, 763, 764, 

765, 766, 767, 768, 769, 773, 780, 785, 790, 791, 796, 797, 798, 799, 800, 817, 818, 833, 835, 836, 

840, 841, 842, 843, 844, 847, 848, 851, 852, 853, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 

867, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 880, 881, 884, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 

892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 

915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 926, 928, 931, 932, parc. č. 2, 6/2, 6/4, 6/5, 7/3, 8/1, 8/3, 

8/11, 11, 12, 13, 21/1, 21/2, 21/3, 23/1, 23/4, 28, 35/2, 36, 39/1, 41, 44/1, 45, 50/2, 51/1, 52, 53/3, 

53/4, 54, 55/5, 57/1, 57/9, 59/2, 60/1, 61/2, 61/6, 61/7, 61/9, 71, 82/1, 85, 90/1, 90/15, 90/16, 90/17, 

90/18, 90/19, 90/20, 90/21, 90/22, 90/23, 90/24, 90/25, 90/26, 90/27, 90/28, 90/29, 90/30, 90/31, 

90/32, 90/33, 90/34, 90/35, 90/36, 90/37, 90/38, 90/40, 90/48, 91/2, 91/21, 91/44, 91/45, 91/46, 

91/47, 91/48, 91/49, 91/51, 91/53, 91/54, 91/55, 91/56, 91/57, 91/58, 91/68, 91/71, 91/88, 91/108, 

91/109, 91/150, 91/151, 91/152, 91/156, 91/157, 91/158, 91/166, 98/406, 193, 194/2, 194/4, 194/9, 

195/2, 196/3, 196/11, 197, 200/1, 200/3, 200/4, 200/11, 200/14, 200/15, 200/19, 200/20, 200/31, 

200/32, 200/33, 200/34, 200/36, 200/37, 200/137, 200/138, 200/141, 200/144, 200/146, 200/148, 

200/149, 200/150, 200/151, 200/152, 200/153, 200/155, 200/157, 200/158, 200/159, 200/162, 

200/172, 200/177, 200/178, 200/179, 200/180, 200/182, 200/188, 200/191, 200/194, 200/195, 

200/197, 200/201, 200/202, 200/203, 200/204, 200/205, 200/206, 200/207, 200/208, 200/209, 

200/210, 200/211, 200/212, 200/223, 200/252, 200/254, 200/255, 200/258, 200/259, 200/261, 

200/262, 200/265, 200/266, 200/269, 200/270, 200/307, 200/310, 200/311, 200/314, 200/315, 

200/316, 200/317, 200/318, 200/319, 200/320, 200/327, 200/328, 200/336, 200/337, 200/338, 

200/339, 200/340, 200/341, 200/347, 200/348, 200/349, 200/351, 200/361, 200/362, 200/380, 

200/381, 200/382, 200/383, 200/384, 200/385, 200/386, 200/387, 200/388, 200/389, 200/424, 

200/425, 200/426, 200/427, 200/428, 200/429, 200/430, 200/431, 200/432, 200/433, 200/434, 

200/435, 200/436, 200/437, 200/438, 200/439, 200/440, 200/441, 200/443, 200/444, 200/445, 

200/472, 200/473, 201, 202, 203, 204/1, 204/2, 211/1, 211/2, 213, 217/1, 217/2, 218, 220/2, 220/9, 

220/10, 220/11, 220/12, 220/13, 220/14, 220/20, 220/23, 220/25, 220/33, 221/6, 224/5, 226/1, 226/3, 

226/7, 228, 229, 230, 241, 243/2, 243/3, 243/11, 243/12, 243/13, 243/14, 243/15, 243/16, 243/17, 

243/19, 243/22, 243/28, 243/31, 243/33, 243/34, 243/37, 243/39, 243/40, 243/41, 243/42, 243/43, 

243/44, 243/45, 243/46, 243/47, 243/48, 243/50, 243/51, 243/52, 243/53, 243/55, 243/56, 243/57, 

243/58, 243/60, 243/61, 243/62, 243/63, 243/65, 243/66, 243/67, 243/68, 243/70, 243/71, 243/72, 

243/73, 243/75, 243/76, 243/77, 243/78, 243/80, 243/81, 243/82, 243/83, 243/85, 243/86, 243/87, 

243/88, 243/89, 243/91, 243/92, 243/93, 243/94, 243/95, 243/96, 243/102, 243/107, 256/7, 256/9, 

257/3, 257/4, 257/5, 257/10, 257/19, 257/22, 257/23, 257/24, 257/26, 257/27, 257/32, 257/33, 260/3, 

260/4, 260/5, 261, 398/1, 398/2, 399, 400, 401/46, 402/3, 421/1, 421/2, 421/6, 421/19, 421/20, 

421/21, 421/22, 421/23, 421/24, 421/25, 421/26, 421/27, 421/30, 425/5, 425/6, 425/7, 425/8, 425/9, 

425/10, 425/11, 425/12, 425/13, 425/14, 425/15, 425/16, 425/17, 425/18, 425/19, 425/21, 425/22, 

425/24, 425/26, 425/27, 425/31, 425/33, 425/34, 425/35, 425/37, 425/39, 425/42, 425/43, 425/44, 

425/45, 425/46, 425/47, 425/49, 425/50, 425/53, 425/54, 425/55, 425/56, 425/57, 425/58, 425/59, 

425/60, 425/61, 425/62, 425/63, 425/64, 425/66, 425/67, 425/70, 425/71, 425/72, 425/76, 425/78, 

425/82, 425/83, 427/3, 427/8, 427/9, 427/10, 427/11, 427/12, 430/5, 430/7, 430/8, 430/9, 430/10, 

430/11, 430/14, 430/16, 430/17, 430/18, 430/19, 430/21, 430/22, 430/23, 430/24, 430/25, 430/26, 

430/27, 430/30, 430/31, 430/33, 430/34, 430/36, 430/37, 430/38, 430/39, 430/40, 430/41, 430/42, 

430/43, 430/44, 430/45, 430/46, 430/48, 430/49, 430/50, 430/51, 430/52, 430/53, 430/62, 430/63, 

430/65, 430/66, 430/68, 430/69, 430/75, 430/81, 430/83, 430/84, 430/85, 430/87, 430/164, 430/165, 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-156124/2024-JANJI str. 3 

 
430/168, 430/169, 430/170, 430/171, 430/172, 430/173, 430/174, 430/175, 430/176, 430/177, 

430/178, 430/179, 430/180, 430/181, 430/182, 430/183, 430/184, 430/185, 430/186, 430/187, 

430/188, 430/189, 430/190, 430/191, 430/192, 430/193, 430/194, 430/195, 430/196, 430/197, 

430/198, 430/199, 430/200, 430/201, 430/202, 430/203, 430/204, 430/205, 430/206, 430/207, 

430/208, 430/209, 430/210, 430/212, 430/213, 430/214, 430/215, 430/216, 430/217, 430/218, 

430/219, 430/220, 430/221, 430/223, 430/224, 430/225, 430/229, 430/230, 430/231, 430/236, 

430/245, 430/249, 430/267, 430/273, 430/275, 430/277, 430/278, 430/280, 430/281, 430/283, 

430/284, 430/286, 430/290, 430/291, 431/3, 431/8, 431/9, 431/10, 431/11, 431/27, 431/28, 431/31, 

431/32, 431/34, 431/35, 431/38, 431/53, 431/177, 431/182, 431/183, 431/194, 431/207, 431/208, 

431/209, 431/210, 431/240, 431/244, 516/2, 516/3, 529/1, 529/2, 529/6, 529/16, 530/23, 530/25, 

531/1, 531/5, 532, 535/2, 538/2, 539/2, 540, 541, 545, 546, 550, 551/2, 551/12, 551/13, 551/21, 

551/23, 551/24, 551/25, 551/26, 556, 560, 562, 570, 595, 597, 602, 605, 606, 889/420 v katastrálním 

území Přezletice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Přezletice č.p. 31, č.p. 228, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 87, č.p. 32, č.p. 67, č.p. 9, č.p. 84, č.p. 65, č.p. 30, č.p. 

95, č.p. 96, č.p. 12, č.p. 51, č.p. 3, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 10, č.p. 58, č.p. 49, č.p. 35, č.p. 2, č.p. 1, 

č.p. 42, č.p. 61, č.p. 50, č.p. 27, č.p. 338, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 13, č.p. 99, č.p. 14, č.p. 204, č.p. 62, 

č.p. 101, č.p. 66, č.p. 59, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 54, č.p. 89, č.p. 38, č.p. 76, č.p. 75, č.p. 15, č.p. 69, č.p. 

24, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 19, č.p. 455, č.p. 18, č.p. 44, č.p. 78, č.p. 43, č.p. 47, č.p. 64, č.p. 685, 

č.p. 46, č.p. 23, č.p. 86, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 77, č.p. 74, č.p. 73, č.p. 79, č.p. 53, č.p. 80, č.p. 

81, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 85, č.p. 88, č.p. 91, č.p. 90, č.p. 694, č.p. 94, č.p. 97, č.p. 92, č.p. 111, č.p. 

112, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 110, č.p. 104, č.p. 106, č.p. 103, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 234, č.p. 119, č.p. 

118, č.p. 120, č.p. 98, č.p. 282, č.p. 113, č.p. 331, č.p. 109, č.p. 105, č.p. 169, č.p. 100, č.p. 128, č.p. 

116, č.p. 117, č.p. 123, č.p. 189, č.p. 125, č.p. 153, č.p. 126, č.p. 121, č.p. 142, č.p. 143, č.p. 147, č.p. 

139, č.p. 138, č.p. 130, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 150, č.p. 144, č.p. 133, č.p. 136, č.p. 134, č.p. 146, č.p. 

129, č.p. 122, č.p. 137, č.p. 183, č.p. 596, č.p. 132, č.p. 151, č.p. 140, č.p. 145, č.p. 131, č.p. 202, č.p. 

149, č.p. 148, č.p. 470, č.e. 1, č.p. 154, č.p. 157, č.p. 156, č.p. 155, č.p. 160, č.p. 162, č.p. 165, č.p. 

164, č.p. 163, č.p. 195, č.p. 185, č.p. 187, č.p. 181, č.p. 196, č.p. 197, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 191, č.p. 

184, č.p. 194, č.p. 168, č.p. 174, č.p. 190, č.p. 178, č.p. 179, č.p. 200, č.p. 235, č.p. 167, č.p. 180, č.p. 

182, č.p. 192, č.p. 199, č.p. 198, č.p. 161, č.p. 172, č.p. 171, č.p. 193, č.p. 170, č.p. 188, č.p. 186, č.p. 

28, č.p. 141, č.p. 205, č.p. 201, č.p. 60, č.p. 203, č.p. 159, č.p. 57, č.p. 221, č.p. 220, č.p. 213, č.p. 

217, č.p. 210, č.p. 332, č.p. 208, č.p. 68, č.p. 227, č.p. 206, č.p. 216, č.p. 530, č.p. 207, č.p. 225, č.p. 

224, č.p. 223, č.p. 218, č.p. 212, č.p. 209, č.p. 229, č.p. 340, č.p. 214, č.p. 219, č.p. 232, č.p. 215, č.p. 

222, č.p. 318, č.p. 319, č.p. 211, č.p. 321, č.p. 231, č.p. 322, č.p. 317, č.p. 313, č.p. 311, č.p. 323, č.p. 

328, č.p. 283, č.p. 315, č.p. 312, č.p. 286, č.p. 281, č.p. 226, č.p. 284, č.p. 324, č.p. 293, č.p. 288, č.p. 

292, č.p. 290, č.p. 239, č.p. 289, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 240, č.p. 330, č.p. 291, č.p. 314, č.p. 299, č.p. 

336, č.p. 316, č.p. 335, č.p. 334, č.p. 298, č.p. 295, č.p. 333, č.p. 337, č.p. 339, č.p. 342, č.p. 326, č.p. 

297, č.p. 346, č.p. 398, č.p. 296, č.p. 349, č.p. 348, č.p. 359, č.p. 357, č.p. 347, č.p. 356, č.p. 373, č.p. 

325, č.p. 407, č.p. 405, č.p. 399, č.p. 408, č.p. 409, č.p. 175, č.p. 406, č.p. 403, č.p. 404, č.p. 402, č.p. 

415, č.p. 414, č.p. 638, č.p. 419, č.p. 400, č.p. 358, č.p. 417, č.p. 327, č.p. 416, č.p. 446, č.p. 423, č.p. 

425, č.p. 427, č.p. 429, č.p. 431, č.p. 433, č.p. 435, č.p. 437, č.p. 439, č.p. 441, č.p. 443, č.p. 445, č.p. 

422, č.p. 424, č.p. 426, č.p. 428, č.p. 430, č.p. 432, č.p. 434, č.p. 436, č.p. 438, č.p. 440, č.p. 442, č.p. 

444, č.p. 421, č.p. 418, č.p. 450, č.p. 449, č.p. 452, č.p. 453, č.p. 462, č.p. 456, č.p. 458, č.p. 457, č.p. 

460, č.p. 459, č.p. 465, č.p. 464, č.p. 468, č.p. 466, č.p. 534, č.p. 535, č.p. 536, č.p. 529, č.p. 467, č.p. 

469, č.p. 472, č.p. 473, č.p. 474, č.p. 505, č.p. 479, č.p. 476, č.p. 475, č.p. 478, č.p. 508, č.p. 477, č.p. 

482, č.p. 484, č.p. 486, č.p. 488, č.p. 490, č.p. 492, č.p. 494, č.p. 496, č.p. 498, č.p. 500, č.p. 483, č.p. 

485, č.p. 487, č.p. 489, č.p. 491, č.p. 493, č.p. 495, č.p. 497, č.p. 499, č.p. 501, č.p. 502, č.p. 480, č.p. 

523, č.p. 517, č.p. 511, č.p. 512, č.p. 518, č.p. 513, č.p. 514, č.p. 520, č.p. 515, č.p. 519, č.p. 516, č.p. 

524, č.p. 481, č.p. 503, č.p. 504, č.p. 509, č.p. 525, č.p. 521, č.p. 506, č.p. 507, č.p. 510, č.p. 522, č.p. 

543, č.p. 537, č.p. 541, č.p. 556, č.p. 547, č.p. 551, č.p. 542, č.p. 526, č.p. 527, č.p. 531, č.p. 533, č.p. 

532, č.p. 563, č.p. 560, č.p. 561, č.p. 562, č.p. 559, č.p. 548, č.p. 549, č.p. 554, č.p. 555, č.p. 572, č.p. 

566, č.p. 569, č.p. 567, č.p. 570, č.p. 568, č.p. 571, č.p. 595, č.p. 576, č.p. 581, č.p. 578, č.p. 577, č.p. 

573, č.p. 565, č.p. 586, č.p. 585, č.p. 584, č.p. 583, č.p. 579, č.p. 580, č.p. 582, č.p. 587, č.p. 589, č.p. 

588, č.p. 592, č.p. 597, č.p. 598, č.p. 599, č.p. 600, č.p. 601, č.p. 602, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 605, č.p. 

606, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 609, č.p. 627, č.p. 618, č.p. 629, č.p. 630, č.p. 631, č.p. 619, č.p. 594, č.p. 

591, č.p. 625, č.p. 626, č.p. 624, č.p. 623, č.p. 621, č.p. 622, č.p. 617, č.p. 616, č.p. 614, č.p. 615, č.p. 

613, č.p. 612, č.p. 610, č.p. 611, č.p. 620 a č.p. 633 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-156124/2024-JANJI str. 4 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 zákona 183/2006 Sb., se nepřihlíží. Účastník řízení 

ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 

podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

   otisk razítka 

Jiřina Jandourková 

referentka úseku stavebního úřadu 

  

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – jednotlivě 

Scancom s.r.o., IDDS: tg9xcp7 

 sídlo: Pod Sychrovem I č.p. 870/30, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

ALMAPRO, s.r.o., IDDS: gwj5wmh 

 sídlo: Průběžná č.p. 1108/77, 100 00  Praha 10-Strašnice 

 

účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona –  jednotlivě 

Obec Přezletice, IDDS: y4jb5vi 

 sídlo: Veleňská č.p. 48, Přezletice, 250 73  Jenštejn 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

BENUGA s.r.o., IDDS: 7k7rbp3 

 sídlo: Vinohradská č.p. 2279/164, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Türk Telekom International CZ s.r.o., IDDS: hd8cr4p 

 sídlo: Mistrovská č.p. 597/29, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

BrazdimNET s.r.o., IDDS: 8fysq64 

 sídlo: Starý Brázdim č.p. 1, 250 63  Mratín 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-156124/2024-JANJI str. 5 

 
Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., IDDS: ts2a5gr 

 sídlo: Černoleská č.p. 1600, 256 01  Benešov u Prahy 

SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

ÚVT Internet s.r.o., IDDS: zzmcgmr 

 sídlo: Hrnčířská č.p. 383, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ÚŘEDNÍ DESKA, Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad 

Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

 

Ostatním účastníkům řízení podle § 144 odst. 6 správního řádu veřejnou vyhláškou na: 

a) úřední desku MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  

b) úřední desku Obce Přezletice  

 

účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2/1, 2/2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 10, 11/1, 11/2, 15/3, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20/1, 20/2, 21, 

25, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 36/1, 36/3, 37, 38/2, 39/1, 40, 43/1, 43/2, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 

48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56/1, 56/2, 56/3, 57/1, 57/2, 59, 60, 61, 62/1, 62/2, 65, 66/2, 68/11, 68/12, 

69, 70/1, 70/2, 71, 72, 73/1, 73/2, 74, 86/1, 86/2, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 

100, 102, 103, 104, 105, 106/1, 107/1, 108, 110, 111, 112, 113/1, 113/2, 114, 115, 116, 117, 118/1, 

119/2, 120, 121, 122, 123/1, 123/2, 124, 125/3, 125/4, 126, 127/2, 128, 129, 131, 132, 133/1, 133/2, 

134/1, 134/2, 135, 136, 137, 138, 139, 140/1, 140/2, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 

150, 151, 152, 153/1, 153/2, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160/1, 161, 162, 163, 164, 166, 169/1, 

169/2, 170, 171, 172, 175, 176, 177/1, 178/1, 179, 181, 195, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 

206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220/1, 220/2, 220/3, 221, 223, 

224/1, 225/1, 226, 227, 228, 230, 238, 239, 240, 242, 244, 245, 246, 247, 248, 253, 254, 255, 256, 

257, 259, 261, 264/1, 264/2, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 276/1, 279, 284, 

292/3, 296, 297, 298, 299, 310, 341, 367, 368, 369, 372, 377, 402, 406, 408, 409, 425, 427, 430, 432, 

436, 437, 438, 441, 442, 446, 447, 449, 450, 452, 453, 454, 456, 457, 460, 461, 465, 466, 467, 471, 

473, 475, 476, 478, 479, 480, 484, 485, 495, 496, 500, 501, 502, 503, 504, 507, 509, 510, 512, 513, 

514, 519, 520, 522, 523, 525, 526, 528, 530, 535, 536, 538, 539, 542, 544, 573, 576, 578, 579/1, 

579/2, 580, 581, 583, 584, 588, 595, 596, 599, 600, 602, 603, 604, 609, 611, 612, 613, 615, 616, 617, 

618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 

638, 639, 641, 643, 652, 655, 658, 681, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 

697, 698, 699, 700, 701, 702, 704, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 715, 716, 717, 718, 719, 

720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 

740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 752, 756, 757, 758, 759, 761, 762, 763, 764, 

765, 766, 767, 768, 769, 773, 780, 785, 790, 791, 796, 797, 798, 799, 800, 817, 818, 833, 835, 836, 

840, 841, 842, 843, 844, 847, 848, 851, 852, 853, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 

867, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 880, 881, 884, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 

892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 

915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 926, 928, 931, 932, parc. č. 2, 6/2, 6/4, 6/5, 7/3, 8/1, 8/3, 

8/11, 11, 12, 13, 21/1, 21/2, 21/3, 23/1, 23/4, 28, 35/2, 36, 39/1, 41, 44/1, 45, 50/2, 51/1, 52, 53/3, 

53/4, 54, 55/5, 57/1, 57/9, 59/2, 60/1, 61/2, 61/6, 61/7, 61/9, 71, 82/1, 85, 90/1, 90/15, 90/16, 90/17, 

90/18, 90/19, 90/20, 90/21, 90/22, 90/23, 90/24, 90/25, 90/26, 90/27, 90/28, 90/29, 90/30, 90/31, 

90/32, 90/33, 90/34, 90/35, 90/36, 90/37, 90/38, 90/40, 90/48, 91/2, 91/21, 91/44, 91/45, 91/46, 

91/47, 91/48, 91/49, 91/51, 91/53, 91/54, 91/55, 91/56, 91/57, 91/58, 91/68, 91/71, 91/88, 91/108, 

91/109, 91/150, 91/151, 91/152, 91/156, 91/157, 91/158, 91/166, 98/406, 193, 194/2, 194/4, 194/9, 

195/2, 196/3, 196/11, 197, 200/1, 200/3, 200/4, 200/11, 200/14, 200/15, 200/19, 200/20, 200/31, 

200/32, 200/33, 200/34, 200/36, 200/37, 200/137, 200/138, 200/141, 200/144, 200/146, 200/148, 

200/149, 200/150, 200/151, 200/152, 200/153, 200/155, 200/157, 200/158, 200/159, 200/162, 

200/172, 200/177, 200/178, 200/179, 200/180, 200/182, 200/188, 200/191, 200/194, 200/195, 

200/197, 200/201, 200/202, 200/203, 200/204, 200/205, 200/206, 200/207, 200/208, 200/209, 

200/210, 200/211, 200/212, 200/223, 200/252, 200/254, 200/255, 200/258, 200/259, 200/261, 

200/262, 200/265, 200/266, 200/269, 200/270, 200/307, 200/310, 200/311, 200/314, 200/315, 

200/316, 200/317, 200/318, 200/319, 200/320, 200/327, 200/328, 200/336, 200/337, 200/338, 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-156124/2024-JANJI str. 6 

 
200/339, 200/340, 200/341, 200/347, 200/348, 200/349, 200/351, 200/361, 200/362, 200/380, 

200/381, 200/382, 200/383, 200/384, 200/385, 200/386, 200/387, 200/388, 200/389, 200/424, 

200/425, 200/426, 200/427, 200/428, 200/429, 200/430, 200/431, 200/432, 200/433, 200/434, 

200/435, 200/436, 200/437, 200/438, 200/439, 200/440, 200/441, 200/443, 200/444, 200/445, 

200/472, 200/473, 201, 202, 203, 204/1, 204/2, 211/1, 211/2, 213, 217/1, 217/2, 218, 220/2, 220/9, 

220/10, 220/11, 220/12, 220/13, 220/14, 220/20, 220/23, 220/25, 220/33, 221/6, 224/5, 226/1, 226/3, 

226/7, 228, 229, 230, 241, 243/2, 243/3, 243/11, 243/12, 243/13, 243/14, 243/15, 243/16, 243/17, 

243/19, 243/22, 243/28, 243/31, 243/33, 243/34, 243/37, 243/39, 243/40, 243/41, 243/42, 243/43, 

243/44, 243/45, 243/46, 243/47, 243/48, 243/50, 243/51, 243/52, 243/53, 243/55, 243/56, 243/57, 

243/58, 243/60, 243/61, 243/62, 243/63, 243/65, 243/66, 243/67, 243/68, 243/70, 243/71, 243/72, 

243/73, 243/75, 243/76, 243/77, 243/78, 243/80, 243/81, 243/82, 243/83, 243/85, 243/86, 243/87, 

243/88, 243/89, 243/91, 243/92, 243/93, 243/94, 243/95, 243/96, 243/102, 243/107, 256/7, 256/9, 

257/3, 257/4, 257/5, 257/10, 257/19, 257/22, 257/23, 257/24, 257/26, 257/27, 257/32, 257/33, 260/3, 

260/4, 260/5, 261, 398/1, 398/2, 399, 400, 401/46, 402/3, 421/1, 421/2, 421/6, 421/19, 421/20, 

421/21, 421/22, 421/23, 421/24, 421/25, 421/26, 421/27, 421/30, 425/5, 425/6, 425/7, 425/8, 425/9, 

425/10, 425/11, 425/12, 425/13, 425/14, 425/15, 425/16, 425/17, 425/18, 425/19, 425/21, 425/22, 

425/24, 425/26, 425/27, 425/31, 425/33, 425/34, 425/35, 425/37, 425/39, 425/42, 425/43, 425/44, 

425/45, 425/46, 425/47, 425/49, 425/50, 425/53, 425/54, 425/55, 425/56, 425/57, 425/58, 425/59, 

425/60, 425/61, 425/62, 425/63, 425/64, 425/66, 425/67, 425/70, 425/71, 425/72, 425/76, 425/78, 

425/82, 425/83, 427/3, 427/8, 427/9, 427/10, 427/11, 427/12, 430/5, 430/7, 430/8, 430/9, 430/10, 

430/11, 430/14, 430/16, 430/17, 430/18, 430/19, 430/21, 430/22, 430/23, 430/24, 430/25, 430/26, 

430/27, 430/30, 430/31, 430/33, 430/34, 430/36, 430/37, 430/38, 430/39, 430/40, 430/41, 430/42, 

430/43, 430/44, 430/45, 430/46, 430/48, 430/49, 430/50, 430/51, 430/52, 430/53, 430/62, 430/63, 

430/65, 430/66, 430/68, 430/69, 430/75, 430/81, 430/83, 430/84, 430/85, 430/87, 430/164, 430/165, 

430/168, 430/169, 430/170, 430/171, 430/172, 430/173, 430/174, 430/175, 430/176, 430/177, 

430/178, 430/179, 430/180, 430/181, 430/182, 430/183, 430/184, 430/185, 430/186, 430/187, 

430/188, 430/189, 430/190, 430/191, 430/192, 430/193, 430/194, 430/195, 430/196, 430/197, 

430/198, 430/199, 430/200, 430/201, 430/202, 430/203, 430/204, 430/205, 430/206, 430/207, 

430/208, 430/209, 430/210, 430/212, 430/213, 430/214, 430/215, 430/216, 430/217, 430/218, 

430/219, 430/220, 430/221, 430/223, 430/224, 430/225, 430/229, 430/230, 430/231, 430/236, 

430/245, 430/249, 430/267, 430/273, 430/275, 430/277, 430/278, 430/280, 430/281, 430/283, 

430/284, 430/286, 430/290, 430/291, 431/3, 431/8, 431/9, 431/10, 431/11, 431/27, 431/28, 431/31, 

431/32, 431/34, 431/35, 431/38, 431/53, 431/177, 431/182, 431/183, 431/194, 431/207, 431/208, 

431/209, 431/210, 431/240, 431/244, 516/2, 516/3, 529/1, 529/2, 529/6, 529/16, 530/23, 530/25, 

531/1, 531/5, 532, 535/2, 538/2, 539/2, 540, 541, 545, 546, 550, 551/2, 551/12, 551/13, 551/21, 

551/23, 551/24, 551/25, 551/26, 556, 560, 562, 570, 595, 597, 602, 605, 606, 889/420 v katastrálním 

území Přezletice 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Přezletice č.p. 31, č.p. 228, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 87, č.p. 32, č.p. 67, č.p. 9, č.p. 84, č.p. 65, č.p. 30, č.p. 95, 

č.p. 96, č.p. 12, č.p. 51, č.p. 3, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 10, č.p. 58, č.p. 49, č.p. 35, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 42, 

č.p. 61, č.p. 50, č.p. 27, č.p. 338, č.p. 29, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 13, č.p. 99, č.p. 14, č.p. 204, č.p. 62, č.p. 

101, č.p. 66, č.p. 59, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 54, č.p. 89, č.p. 38, č.p. 76, č.p. 75, č.p. 15, č.p. 69, č.p. 24, č.p. 

22, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 34, č.p. 19, č.p. 455, č.p. 18, č.p. 44, č.p. 78, č.p. 43, č.p. 47, č.p. 64, č.p. 

46, č.p. 23, č.p. 86, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 77, č.p. 74, č.p. 73, č.p. 79, č.p. 53, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 

82, č.p. 83, č.p. 85, č.p. 88, č.p. 91, č.p. 90, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 97, č.p. 92, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 107, 

č.p. 108, č.p. 110, č.p. 104, č.p. 106, č.p. 103, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 234, č.p. 119, č.p. 118, č.p. 120, č.p. 

98, č.p. 282, č.p. 113, č.p. 331, č.p. 109, č.p. 105, č.p. 169, č.p. 100, č.p. 128, č.p. 116, č.p. 117, č.p. 123, 

č.p. 189, č.p. 125, č.p. 153, č.p. 126, č.p. 121, č.p. 142, č.p. 143, č.p. 147, č.p. 139, č.p. 138, č.p. 130, č.p. 

127, č.p. 124, č.p. 150, č.p. 144, č.p. 133, č.p. 136, č.p. 134, č.p. 146, č.p. 129, č.p. 122, č.p. 137, č.p. 183, 

č.p. 596, č.p. 132, č.p. 151, č.p. 140, č.p. 145, č.p. 40, č.p. 131, č.p. 202, č.p. 149, č.p. 148, č.p. 470, č.e. 

1, č.p. 154, č.p. 157, č.p. 156, č.p. 155, č.p. 160, č.p. 162, č.p. 165, č.p. 164, č.p. 163, č.p. 166, č.p. 195, 

č.p. 185, č.p. 187, č.p. 181, č.p. 196, č.p. 197, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 191, č.p. 184, č.p. 194, č.p. 168, č.p. 

174, č.p. 190, č.p. 178, č.p. 179, č.p. 200, č.p. 235, č.p. 167, č.p. 180, č.p. 182, č.p. 192, č.p. 199, č.p. 198, 

č.p. 161, č.p. 172, č.p. 171, č.p. 193, č.p. 170, č.p. 188, č.p. 186, č.p. 28, č.p. 141, č.p. 205, č.p. 201, č.p. 

60, č.p. 203, č.p. 159, č.p. 57, č.p. 221, č.p. 220, č.p. 213, č.p. 210, č.p. 332, č.p. 208, č.p. 68, č.p. 68, č.p. 

227, č.p. 206, č.p. 216, č.p. 530, č.p. 207, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 223, č.p. 218, č.p. 212, č.p. 209, č.p. 229, 

č.p. 214, č.p. 219, č.p. 232, č.p. 215, č.p. 222, č.p. 318, č.p. 319, č.p. 211, č.p. 321, č.p. 231, č.p. 322, č.p. 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-156124/2024-JANJI str. 7 

 
317, č.p. 313, č.p. 311, č.p. 323, č.p. 328, č.p. 283, č.p. 315, č.p. 312, č.p. 286, č.p. 281, č.p. 226, č.p. 284, 

č.p. 324, č.p. 293, č.p. 288, č.p. 292, č.p. 290, č.p. 239, č.p. 289, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 240, č.p. 330, č.p. 

291, č.p. 314, č.p. 299, č.p. 336, č.p. 316, č.p. 335, č.p. 334, č.p. 298, č.p. 295, č.p. 333, č.p. 337, č.p. 339, 

č.p. 342, č.p. 326, č.p. 297, č.p. 346, č.p. 398, č.p. 296, č.p. 349, č.p. 348, č.p. 359, č.p. 357, č.p. 347, č.p. 

356, č.p. 373, č.p. 325, č.p. 407, č.p. 405, č.p. 399, č.p. 408, č.p. 409, č.p. 175, č.p. 406, č.p. 403, č.p. 404, 

č.p. 402, č.p. 415, č.p. 414, č.p. 419, č.p. 400, č.p. 358, č.p. 417, č.p. 327, č.p. 416, č.p. 446, č.p. 423, č.p. 

425, č.p. 427, č.p. 429, č.p. 431, č.p. 433, č.p. 435, č.p. 437, č.p. 439, č.p. 441, č.p. 443, č.p. 445, č.p. 422, 

č.p. 424, č.p. 426, č.p. 428, č.p. 430, č.p. 432, č.p. 434, č.p. 436, č.p. 438, č.p. 440, č.p. 442, č.p. 444, č.p. 

421, č.p. 418, č.p. 450, č.p. 449, č.p. 452, č.p. 453, č.p. 462, č.p. 456, č.p. 458, č.p. 457, č.p. 460, č.p. 459, 

č.p. 465, č.p. 464, č.p. 468, č.p. 466, č.p. 534, č.p. 535, č.p. 536, č.p. 529, č.p. 467, č.p. 469, č.p. 472, č.p. 

473, č.p. 474, č.p. 505, č.p. 479, č.p. 476, č.p. 475, č.p. 478, č.p. 508, č.p. 477, č.p. 482, č.p. 484, č.p. 486, 

č.p. 488, č.p. 490, č.p. 492, č.p. 494, č.p. 496, č.p. 498, č.p. 500, č.p. 483, č.p. 485, č.p. 487, č.p. 489, č.p. 

491, č.p. 493, č.p. 495, č.p. 497, č.p. 499, č.p. 501, č.p. 502, č.p. 480, č.p. 523, č.p. 517, č.p. 511, č.p. 512, 

č.p. 518, č.p. 513, č.p. 514, č.p. 520, č.p. 515, č.p. 519, č.p. 516, č.p. 524, č.p. 481, č.p. 503, č.p. 504, č.p. 

509, č.p. 525, č.p. 521, č.p. 506, č.p. 507, č.p. 510, č.p. 522, č.p. 543, č.p. 537, č.p. 541, č.p. 556, č.p. 547, 

č.p. 551, č.p. 542, č.p. 526, č.p. 527, č.p. 531, č.p. 533, č.p. 532, č.p. 563, č.p. 560, č.p. 561, č.p. 562, č.p. 

559, č.p. 548, č.p. 549, č.p. 554, č.p. 555, č.p. 572, č.p. 566, č.p. 569, č.p. 567, č.p. 570, č.p. 568, č.p. 571, 

č.p. 595, č.p. 576, č.p. 581, č.p. 578, č.p. 577, č.p. 573, č.p. 565, č.p. 586, č.p. 585, č.p. 584, č.p. 583, č.p. 

579, č.p. 580, č.p. 582, č.p. 587, č.p. 589, č.p. 588, č.p. 592, č.p. 597, č.p. 598, č.p. 599, č.p. 600, č.p. 601, 

č.p. 602, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 605, č.p. 606, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 609, č.p. 627, č.p. 618, č.p. 629, č.p. 

630, č.p. 631, č.p. 619, č.p. 594, č.p. 591, č.p. 625, č.p. 626, č.p. 624, č.p. 623, č.p. 621, č.p. 622, č.p. 617, 

č.p. 616, č.p. 614, č.p. 615, č.p. 613, č.p. 612, č.p. 610, č.p. 611, č.p. 620 a č.p. 633 

 

dotčené orgány státní správy - jednotlivě  

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, Ivana Olbrachta č.p. 59/2, 

Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP, úsek územního plánování, Masarykovo 

náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, Mariánské náměstí č.p. 28/10, Stará 

Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 

 


		2024-12-02T08:49:38+0100
	Jiřina Jandourková
	oprávněná úřední osoba




